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منوکسید کربن با هر دم وارد ریه های انسان شده اما تمام 
آن با بازدم خارج نمی شود. این ترکیب شیمیایی خطرناک 
بسته به میزانی که از سوی فرد استنشاق می شود جذب در 
بدن شــده و تاثیرات کوتاه مدت، بلند مدت و حتی دائمی 
را بر روی افراد می گذارد که بازه ای از احســاس خستگی تا 
فلج مغزی را شامل می شــود. اما خطرناک ترین پیامد آن 

مرگ اســت، مرگی که به مرگ خاموش معروف اســت و 
نیمه نخســت ســال جاری جان ۱۸۴ تن را گرفته است.به 
گزارش ایسنا،  آمارهایی که سازمان پزشکی قانونی از مرگ 
و میر ناشــی از گازگرفتگی در اختیار خبرنگار ایســنا قرار 
داده حاکی از آن است که در نیمه نخست امسال ۱۸۴ نفر 
به دلیل مسمومیت ناشی از استنشاق گاز سمی منوکسید 

کربن جان خود را از دســت داده اند. آماری که تقسیم آن 
بر تعداد روزهای نیمه نخست سال حاکی از آن که به طور 
متوسط روزانه یک نفر در کشور به دلیل گازگرفتگی جان 
باخته است. این آمار گرچه در مقایسه با نیمه نخست سال 
۹۹ که شــمار قربانیان گازگرفتگی ۲۵۴ تن بود، کاهشی 
۲۷.۶ درصدی داشته است، اما نکته قابل تامل در مورد آن 
شمار قربانیان در شــهریورماه است.  آمارها نشان می دهد 
که قربانیان گازگرفتگی در شهریورماه ۱۴۰۰ در مقایسه با 
شهریورماه ۱۳۹۹ افزایش ۵.۳ درصدی داشته است. روندی 
که مدتی پیش آتش نشــانی نیز نسبت به آن هشدار داده و 
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنــی تهران درباره آن ابراز نگرانــی کرده بود. همچنین 
در میان اســتان های کشــور نیز همدان، کرمان و اصفهان 
بیشــترین رشــد را در آمار قربانیان گازگرفتگی در نیمه 
نخست سال ۱۴۰۰ به نسبت مدت مشابه سال ۹۹ داشتند 
و به ترتیب چهار، ســه و ۱۵ نفر در این استان ها جان خود 
را از دســت دادند.  اما استان  دارای بیشترین مسمومیت با 
گاز منوکسید کربن در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ به ترتیب 
تهران با ۴۱ مورد فوتی است که البته شمار آن در مقایسه 
با نیمه نخســت سال ۱۳۹۹ که شمار جانباختگان ۴۴ نفر 

بود، ۶.۸ درصد کاهش داشته است. 
پس از تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان و خراسان رضوی 

قــرار دارند که ســهم هرکدام از این اســتان ها از مجموع 
آمار جانباختگان ۱۵ نفر اســت. کمتریــن آمار نیز مربوط 
به اســتان های خراسان شــمالی، کهگیلویه و بویراحمد و 
هرمزگان است. به طوریکه در این استان ها هیچ مورد مرگ 
ناشــی از گازگرفتگی در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ گزارش 
نشده است.  بررسی آمار ماهانه گازگرفتگی در نیمه نخست 
سال ۱۴۰۰ و مقایسه آن با مدت مشابه سال قبل نیز نشان 
می دهد که در سال جاری ، فروردین ماه با ۶۱ مورد فوتی 
بیشــترین آمار مرگ را داشــته و پس از آن روند کاهشی 
آمار جانباختگان با رســیدن به تعــداد ۳۷، ۳۵، ۱۹ و ۱۲ 
مورد طی ماه های اردیبهشت تا مرداد ادامه پیدا کرده است. 
در شــهریور ماه اما دوباره بر این تعداد افزوده شده و شمار 
موارد فوتی به ۲۰ مورد رسیده است که این روند بر خلاف 
آهنگ روبه کاهش در مدت مشابه سال ۱۳۹۹ است.  آمار 
نیمه اول ســال در حالی اعلام شده که ارتباط مستقیمی 
میــان مرگ در پی گازگرفتگی و ســرمای هوا وجود دارد 
و با توجه به روند ســال های قبل پیش بینی می شود که در 
نیمه دوم سال تعداد قربانیان گازگرفتگی در کشور بیشتر 
از شــمار آن در نیمه اول سال باشد. روندی که البته قابل 
پیشگیری است و با رعایت اصول و راهکاری ایمن در نصب 
وســایل گازسوز و بازدید دوره ای از آن، می توان این آمار را 

کاهش داد.

تحلیل آماری گازگرفتگی در آستانه فصل سرما

 تهران رکورددار مرگ خاموش
کودک هشت ساله قاچاقچی را لو داد

فرمانده انتظامی شهرستان بافق از کشف مقادیری هروئین از یک خودرو با 
همکاری کودک ۸ ساله خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از یزد، 
ســرهنگ شــهرام طولابی نژاد فرمانده انتظامی بافق گفت: مأموران گشت 
کلانتری شهرســتان بافق با اطلاع از مشکوک بودن یک دستگاه خودروی 
سواری که شیشــه عقب آن نیز شکسته شده بود و در یکی از مناطق شهر 
پــارک بود، به محل مراجعه کردند.او ادامه داد: با حضور مأموران در محل و 
استعلام مشخص شد که خودرو توقیفی است که در بازرسی از آن مقادیری 
هروئین کشف و مأموران کلانتری ضمن توقیف خودرو، متهم را نیز دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی بافق افزود: این اقدام از طریق کودک هشت ساله ای 
که به خودرو مشکوک شده بود و خودرو را با شیشه شکسته دیده بود انجام 
گرفــت که این کودک موضوع را به پدر خــود بازگو که با اطلاع به پلیس، 

متهم دستگیر شد.

کشف ۲۴۰ قبضه سلاح در ارومیه
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از کشف ۲۴۰ قبضه سلاح در منطقه آلوده 
به اشــرار و عناصر ضد انقلاب توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه خبر داد.

ســردار احمدعلی گودرزی با اعلام خبر کشف ۲۴۰ قبضه سلاح قاچاق ، در 
تشــریح این خبر اظهار کرد: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه در راستای انسداد 
کامــل نوار مرزی و مبارزه بی امان با قاچاق ســلاح و مهمات، با اشــراف و 
تسلط اطلاعاتی و اســتفاده از تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی، موفق شدند 
بــا اقدام به موقع و دقیــق از ورود محموله ســلاح های غیرمجاز به داخل 
کشــور جلوگیری کنند.به گزارش رکنا، فرمانــده مرزبانی نیروی انتظامی 
افزود: مرزبانان غیور نیروی انتظامی در منطقه آلوده به اشــرار و عناصر ضد 
انقلاب تعداد ۲۴۰ قبضه ســلاح قاچاق شــامل ۱۷۵ قبضه اسلحه شکاری، 
۶۵ قبضه کلت کمری به همراه ۶ جعبه تجهیزات جانبی ســلاح را کشــف 
کردند.وی با بیان اینکه قاچاقچیان از محل متواری شدند و تلاش مرزبانان 
برای شناســایی و دســتگیری آنها ادامه دارد، خاطرنشان کرد: سلاح های 
مکشــوفه پس از تشــکیل پرونده قضائی برای ســیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع ذیصلاح شدند.

رسوایی در وزارت صمت 
معاون ســابق وزیر صمت و شــبکه دلالان مرتبط بــا وی که نقش زیادی 
در التهابات بازار روغن و کمبود این کالای اساســی در ســال ۹۹ داشتند، 
توسط سازمان اطلاعات سپاه بازداشت شدند.این مسئول وقت دولتی، متهم 
اســت که با دریافت رشوه  ، ارز ۴۲۰۰ تومانی مربوط به واردات روغن را به 
شــرکتی خصوصی تخصیص داده، که نه تنها از این ارز برای واردات روغن 
استفاده نکرده، بلکه بخشی از ذخایر راهبردی روغن کشور را نیز به صورت 
غیرقانونی به فروش رسانده است.به گزارش رکنا، پرونده این متهمین که به 
اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور بازداشت شدند و اقدامات سوء مختلفی 
از قبیل ارتشــاء، حیف و میل بیت المال، خیانت در امانت، قاچاق و... انجام 

داده اند، جهت رسیدگی در اختیار قوه قضاییه قرار گرفته است.

راز جنازه رها شده زن فسایی برملا شد 
فرمانده انتظامی شهرســتان فسا از شناسایی و دستگیری قاتل و کشف راز 
جســد در این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمدهاشم قسام اظهار کرد: در 
پی کشــف جسد زنی ناشناس در کیلومتر ۳۰ جاده فسا- شیراز، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار اکیپی از کارآگاهان پلیس قرار گرفت.به گزارش 
رکنا، وی افزود: با اقدامات فنی، پلیســی و اطلاعاتی، هویت جسد ۳۳ ساله 
که اهل استان کرمان و ساکن شیراز است مشخص و در تحقیقات تکمیلی، 
انگشــت اتهام به سوی همسر وی رفت.سرهنگ قســام ادامه داد: مأموران 
پلیس آگاهی پس از شناســایی متهــم با هماهنگی مقــام قضائی پس از 
ســاعت ها تعقیب و مراقبت، وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی فســا به اعتراف قاتل ۴۱ ســاله به قتل همسرش به دلیل 
اختلاف خانوادگی و معرفی وی به مقام قضائی اشاره کرد و گفت: متأسفانه 
بروز این چنین اقدامات غیرانســانی توســط برخی از افراد، ناشی از فاصله 
گرفتن از ســبک زندگی ایرانی- اســلامی و زمینه ساز هرگونه ناهنجاری و 

آسیب در جامعه است.

قتل همزمان پدر و پسر زنجانی با بیل 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان زنجــان گفت: درگیری ۲ 
گروه در زنجان منجر به قتل پدر ۷۰ ســاله و پسر ۲۰ ساله او شد.سرهنگ 
جعفر رحمتی افزود: این درگیری بعدازظهر دوشــنبه در یکی از باغات شهر 
زنجان اتفاق افتاد و شرکت کنندگان در نزاع با چاقو، چوب و چماق و اداوات 

کشاورزی از جمله بیل به جان هم افتادند.
به گزارش رکنا، وی اظهار داشــت: ۲ جوان شــرکت کننــده در این نزاع، 
پارســال به بهانه بد نگاه کردن به یکدیگر درگیر شــده و کتک کاری کرده 
بودنــد که کینه و عداوت در ذهن آنهات باقی مانده بود و در نهایت در این 
محل درگیر و به صورت گروهی یکدیگر را مورد ضرب و شــتم قرار دادند.

رحمتی خاطرنشــان کرد: پس از وقوع قتل، پــدر قاتل فراری که خود نیز 
آسیب سطحی دیده بود از سوی پلیس آگاهی دستگیر شد و هم اکنون در 
بازداشــت بوده و پلیس در پی دستگیری پسر وی است.وی تصریح کرد: ۲ 
نفر از شرکت کنندگان در این درگیری و نزاع جمعی که از اطرافیان خانواده 
مقتول هستند، مجروح شده و در حال حاضر در بیمارستان بستری و تحت 

درمان قرار دارند.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیس مبــارزه با مواد مخدر تهران از دســتگیری 
یکی از قاچاقچیان ســابقه دار موادمخدر خبر داد.سرهنگ 
عبدالوهــاب حســنوند در گفت وگو با باشــگاه خبرنگاران 
جــوان، اظهار کــرد: در پی اجرای طرح هــای مقابله ای با 
قاچــاق موادمخدر و برخورد با ســوداگران مرگ، مأموران 
عملیــات ویژه این پلیس با اقدامات اطلاعاتی و اشــرافیت 

کامل بر محور های مواصلاتی از انتقال مقادیر قابل توجهی 
موادمخدر مطلع و پیگیری موضوع را در دســتور کار قرار 
دادند.وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با 
تشکیل چند اکیپ به محل مورد نظر در یکی از محور های 
مواصلاتــی پایتخت اعزام شــدند.رئیس پلیــس مبارزه با 
موادمخدر تهران تصریح کرد: پس از ســاعت ها گشت زنی 

هدفمند و کنترل نامحسوس خودرو های عبوری در نهایت 
با ســرعت عمل مأموران خودرو سواری مذکور در یکی از 
محور های مواصلاتی منتهی به شهر تهران متوقف و ضمن 
دســتگیری راننده که از قاچاقچیان ســابقه دار و حرفه ای 
مواد مخدر بود، در بازرســی از آن ۴۵ کیلوگرم ماده مخدر 
شیشــه کشف شد.ســرهنگ حســنوند ضمن قدردانی از 

همکاری خوب مردم با پلیس در شناســایی و کشف جرائم 
و دستگیری مجرمان، خطاب به افراد فرصت طلب و قانون 
شــکن گفت: با توجه به حضور مداوم و اشرافیت پلیس در 
جای جایه نقاط محور های مواصلاتــی پایتخت و افزایش 
ضریب هوشــیاری و تجارب پلیس در شناســایی و کشف 

جرائم، مجرمان و متهمان در امان نخواهند بود.

پزشــکی قانونی از رشــد ۹.۶ درصدی قربانیــان حوادث 
رانندگی در نیمه نخســت امسال خبر داد.به گزارش ایسنا، 
ســازمان پزشــکی قانونی اعلام کرد که علی رغم کاهش 
تلفات تصادفات در ســال های اخیر، در نیمه نخست سال 
جاری با رشــد تلفات تصادفات در کشــور مواجه بودیم به 
نحوی که هر ماه شاهد افزایش این آمار در مقایسه با مدت 
مشابه ســال قبل بودیم. برابر این گزارش در نیمه نخست 
سال جاری هشت هزار و ۶۴۴ نفر در حوادث رانندگی جان 
خود را از دســت دادند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه 
ســال قبل که آمار تلفات هفت هــزار و ۸۸۹ نفر بود، ۹.۶ 
درصد بیشتر شده است.به عبارت دیگر می توان گفت که به 
طور میانگین روزانه ۴۶.۵ نفر در حوادث رانندگی رخ داده 
در کشــور جان خود را از دســت داده اند. همچنین از کل 
تلفات تصادفات در نیمه اول امسال، شش هزار و ۹۴۶ نفر 
مرد و یکهــزار و ۶۹۸ نفر زن بودند.همچنین در این مدت 
اســتان های فارس با ۶۸۷، تهران با ۵۸۲ و خراسان رضوی 
با ۵۷۶ فوتی بیشترین و استان های ایلام با ۶۹، قم با ۱۱۸ 
و کهگیلویــه و بویراحمد با ۱۱۹ فوتی کمترین آمار تلفات 

حوادث رانندگی را داشته اند.اما در نیمه نخست سال جاری 
بیشترین تعداد تلفات حوادث رانندگی در شهریور ماه ثبت 
شده است. در این ماه یکهزار و ۶۱۸ نفر شامل هزار و ۳۱۰ 
مــرد و ۳۰۸ زن در تصادفات جان خود را از دســت دادند 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳.۹ درصد داشته 
اســت که این امر می تواند ناشــی از کاهش محدودیت ها، 
کاهش میزان رعایت پروتکل ها و افزایش ســفرها باشد.در 
ایــن ماه ۳۱ هزار و ۹۷۶ مصدوم حــوادث رانندگی نیز به 
مراکز پزشــکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۲۳ 
هزار و ۵۹۰ نفر مرد و هشــت هــزار و ۳۸۶ نفر زن بودند. 
آمار مصدومان شــهریور ماه در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل ۹.۳ درصد بیشتر شده است.از نظر آماری بعد از نزاع، 
مصدومان تصادفات بیشــترین حجم مراجعین سازمان را 
به خود اختصاص می دهند. در نیمه نخســت امسال تعداد 
ارجاع مصدومان ۹.۱ درصد از سال قبل بیشتر شده است. 
در این مدت ۱۵۹ هزار و ۹۲۴ نفر مصدوم حوادث رانندگی 
به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۱۱۷ 

هزار و ۵۹۸ نفر مرد و ۴۲ هزار و ۳۲۶ نفر زن بودند.

توقیف خودروی حامل شیشه در محور مواصلاتی به تهران

افزایش 9/6 درصدی قربانیان حوادث رانندگی در نیمه اول سال ۱۴۰۰

فرمانده انتظامــی تهران بزرگ درباره فعالیت اصناف 
بعد از نیمه شب و زیست شبانه گفت: اگر بحث نظم 
و آرامش این موضوع فراهم شود قطعا مشکلی وجود 

ندارد.
به گزارش ایســنا، سردار رحیمی گفت: قطعا تشکیل 
ایــن قرارگاه جهادی و پای کار آمــدن با قدرت آن، 
می توانــد نقــش به ســزائی در مقابله با آســیبهای 

اجتماعی داشته باشد.
برهمین اســاس نیروی انتظامی بــه عنوان مجری با 
تمام تــوان در خدمت این قــرارگاه خواهد بود.وی 
افزود: بــا اولویت مبارزه با معتــادان متجاهر که در 
حال حاضر بیش از ۱۰ هزار نفر به صورت رها شــده 
در تهران داریم و ۴۰۰۰ معتاد متجاهر با مشــکلات 
بیماریهای واگیر دار وجود دارند و همچنینن کودکان 

خیابان. در همه این موارد پلیس با تســلط و اشرافی 
که روی ایــن گروه ها و افــراد دارد به محض فراهم 
شــدن بستر لازم آمادگی کامل دارد تا با این موضوع 
برخورد و نســبت به جمع آوری آنهــا اقدام کند تا 

پایتخت به عنوان یک الگو معرفی شود.
رحیمی ادامه داد: بخــش زیادی از این افراد از اتباع 
بیگانه هســتند؛ اما در حــال حاضر ایــن افراد نیز 
شهروند ما هســتند و باید برابر قانون با این موضوع 

برخورد کنیم.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاســخ به ســوالی 
در خصوص فعالیت اصناف پس از ســاعات ۲۴ و به 
صورت کلی در خصوص زیست شبانه گفت: ما اعلام 
کرده ایم هر فعالیتی بعد از نیمه شــب قبل از اتفاق 

افتادن باید بحث نظم و آرامش آن فراهم شود. 

صرامی گفت:در ســطح کشــور حــدود ۴ میلیون و 
۴۰۰ هــزار مصرف کننده مواد مخدر در بازه ســنی 
۱۵ تا ۶۴ ســال داریم.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جــوان، حمید صرامــی مدیرکل دفتــر تحقیقات و 
آموزش ســتاد مبارزه با مواد مخدر درباره نرخ شیوع 
مصرف مواد مخدر در کشــور گفت: بر اساس آخرین 
بررسی هایی که انجام دادیم متوجه شدیم نرخ شیوع 
مصرف مواد مخدر در کشــور در بازه سنی ۱۵ تا ۶۴، 
۵.۰۴ درصد است یعنی حدود دو میلیون و ۸۰۲ هزار 
نفر جزو مصرف کنندگان مســتمر هستند.وی ادامه 
داد:همچنیــن حدود یک میلیون و ۶۰۰ نفر هم جزو 
مصرف کنندگان غیر مستمر هستند؛ یعنی در سطح 
کشــور حدود چهار میلیون و ۴۰۰ هزار نفر مصرف 
کننده مستمر و غیر مستمر را دربرمی گیرد.مدیرکل 

دفتر تحقیقات و آموزش ســتاد مبارزه با مواد مخدر 
افزود: هرچقدر بتوانیم نرخ شــیوع مصرف در جامعه 
را کاهش دهیم در سلامت و امنیت جامعه تاثیرگذار 

است.
مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد 
مخدر گفت: سن ورود به مصرف مواد مخدر در کشور 
۱۵ ســال و میانگین سن متوســط مصرف کنندگان 
مواد مخدر در ایران ۲۲ سال و سه ماه است.وی بیان 
کــرد: اولین الگوی مصرف مواد در کشــور، تریاک و 
خانواده تریاک اســت که ۷۵ درصد مصرف مواد در 
کشور را شامل می شود، دومین الگوی مصرف کشور 
ماری جوانا، حشــیش، بنگ، گرس، علف و گل است. 
در ســطح نوجوانان و جوانان گرایش به ماری جوانا 

بیشتر است.

بیش از ۴ میلیون مصرف کننده مستمر و غیر مستمر مواد مخدر در کشور حضور ۱۰ هزار معتاد متجاهر رها شده در تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۵۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنــج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقــه اخلمدی فرزند مهدی در 
ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۹/۸۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۴ فرعی 
از ۳ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد واقع در خیابان شهید کریمی ۲۳ پلاک ۱۰ خریداری از 
اصغر داوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 273مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/08/12
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روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
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اعلام مفقودی 
برگ سبز، سند کمپانی و کارت موتورسیکلت  کسری  
 KA۱۰۱۰۵۶۱  رنگ قرمز  مدل ۱۳۸۲ شماره موتور
 شــماره تنــه K۱۰۱۰۵۶۱K شــماره پــلاک ایران
۷۵۳- ۷۲۷۵۷ متعلق به امیر آجودانی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

بشیرپاشائی-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

بشیرپاشائی-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

سردار گودرزی از انهدام یک باند قاچاق سلاح در مرز های 
شــمال غرب و کشــف ۲۴۰ قبضه سلاح جنگی و شکاری 

توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان،ســردار احمدعلی 
گودرزی فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از انهدام یک باند 
قاچاق ســلاح در مرزهای شمال غرب و کشف ۲۴۰ قبضه 
سلاح جنگی و شــکاری به همراه تجهیزات جانبی توسط 

مرزبانان هنگ مرزی ارومیه خبــر داد.وی افزود: مرزبانان 
هنگ مرزی ارومیه در راســتای انسداد کامل نوار مرزی و 
مبارزه بی امان با قاچاق سلاح و مهمات، با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی و استفاده از تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی، موفق 

شــدند با اقدام به موقع و دقیق از ورود محموله سلاح های 
غیرمجاز به داخل کشور جلوگیری کنند.

وی افــزود: مرزبانان غیور ناجا در منطقه آلوده به اشــرار و 
عناصر ضد انقلاب تعداد ۲۴۰ قبضه ســلاح قاچاق شامل؛ 

۱۷۵ قبضه اسلحه شکاری، ۶۵ قبضه کلت کمری به همراه 
۶ جعبه تجهیزات جانبی ســلاح را کشــف کردند.فرمانده 
مرزبانی نیروی انتظامــی با بیان اینکه قاچاقچیان از محل 
متواری و تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری آن ها 
ادامه دارد، گفت: سلاح های مکشوفه پس از تشکیل پرونده 
قضائی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح 

شدند.

انهدام یک باند قاچاق سلاح در شمال غرب کشور

مردی که به ماموران پلیس در ایســت بازرسی تونل کندوان 
حمله کرده بود بازداشــت شــد.به گزارش رکنا، ساعت یک 
بامداد هشــتم آبان ماه امسال مرد جوان که از جاده چالوس 
راهی شمال کشور ایران بود با ایست بازرسی ماموران پلیس 
در تونل شماره ۲ کندوان برخورد کرد و با فرمان رئیس ایست 
مواجه شد.دقایقی بعد مرد جوان پس از مشاهده فرمان ایست 

از سوی ماموران با بی توجهی به سمت پلیس با سرعت بسیار 
زیــاد رانندگی کرد. ماموران پلیس درپی این اقدام بلافاصاله 
وارد عمل شــدند و با شــلیک چند گلوله خودرو را متوقف 

کردند. متهم در این حادثه از ناحیه پشت پا مورد هدف قرار 
گرفت و به بیمارستان فیاض بخش تهران منتقل شد.پس از 
پایان تیراندازی ماموران پلیس در بازرســی از خودرو متهم 

حدودا ۳۷ ساله یک قبضه قمه کشف کردند. همچنین چند 
خودرو پلیس در این حادثه به شــدت آســیب دید.بنابه این 
گزارش، متهم با دستور بازپرس پرونده در بیمارستان فیاض 
بخش تحت نظر است و ســیرمراحل درمان را طی می کند. 
تحقیقات درباره انگیزه متهم از حمله به ماموران پلیس ایست 

بازرسی در تونل شماره ۲ کندوان ادامه دارد.

حمله به پلیس در تونل شماره ۲ کندوان 

آتش زدن یک زن توســط شوهرش در یکی از روستاهای 
ماکو سوژه شبکه های اجتماعی شد اما واقعیت ماجرا چیز 
دیگری است . از روز دوشــنبه شبکه های اجتماعی و در 
رأس آنها رســانه های معاند بر روی خبر ســوزانده شدن 
یک زن با دســت و پای بسته توســط شوهرش در یکی 
از روســتاهای شهرســتان ماکو مانور می دهند .واقعیت 

ماجرای قتل یک زن توســط شوهرش اما حقیقت ماجرا 
چیز دیگری است .فرماندار ماکو قتل و اقدام به آتش زدن 
زن توســط شــوهر را تکذیب کرد .آقای محمدی ایروانلو 
گفت : حدود ســه هفته قبل در پی اختلاف خانوادگی در 

روستای قوریشــکاک ماکو زنی اقدام به خودسوزی کرده 
و بعد از بســتری شدن در بیمارســتان فجر ماکو به علت 
شدت سوختگی به ارومیه اعزام و به همین علت سوختگی 
بالا  متأســفانه جان خود را از دست می دهد. وی با بیان 

اینکــه بنا به اعلام مدیر شــبکه بهداشــت و درمان ماکو 
مرحومــه حتی باردار هم نبوده، افــزود: بعد از فوت وی، 
پرونده قضایی هم برای همســر این زن تشکیل شده ولی 
قتل این زن توسط شــوهرش پس از تحقیقات قضایی از 
سوی این مراجع ثابت نشــده و وی نیز با قید وثیقه آزاد 

شده است.

خودسوزی زنی در ماکو

رئیس پلیس فتا اســتان ســمنان از دســتگیری مزاحم اینترنتی خبر داد که با تهدید از طریق پیامک و شبکه های 
اجتماعی قصد برهم زدن زندگی مشــترک یک زوج را داشت.ســرهنگ فداییان رئیس پلیس فتا استان سمنان در 
راســتای کشــف این پرونده گفت: در پی وصول یک فقره پرونده از دادســرا با موضوع مزاحمت اینترنتی ، رسیدگی 
پرونده در دســتور کار قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: با ارائه مســتندات شــاکی مشخص گردید متهم با 
ســوء اســتفاده از ضعف امنیتی موجود در اکانت شاکی، دسترســی به اکانت پیدا نموده و با ارسال پیام های جعلی 
از ســایر کاربران کلاهبرداری می کرد.سرهنگ فداییان افزود: براساس مستندات ارائه شده توسط شاکی و تحقیقات 
تخصصی کارشناســان پلیس فتا متهم که پســرخاله شــاکی بود مورد شناســایی قرار گرفت. ایــن مقام انتظامی 
اســتان به کاربران توصیه کرد: براســاس قانون ، مزاحمت در فضای مجازی جرم بوده و قانونگذار برای آن مجازات 
تعیین نموده اســت از طرفی کاربران فضای مجازی آگاه باشــند و از اشــتراک گــذاری تصاویر خصوصی در فضای 
مجــازی خــودداری نمایند و به پیام های دریافتی از طریق پیامک و یا شــبکه های اجتماعی که از منابع ناشــاناس 
 برای شــما ارســال می گردد اعتماد نکنند .رئیس پلیس فتا اســتان ســمنان با معرفی ســایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir از کاربران درخواست کرد از مطالب آموزشی این سایت استفاده نموده و در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه آن را از طریق لینک سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری، با ما در میان بگذارند.

دادستان مرکز استان البرز با بیان هشدار به افراد دخیل در سرقت های مسلحانه گفت: اتهام محاربه در سرقت های 
مسلحانه برای متهمان لحاظ می شود.حسن مددی در  حاشیه نمایش دستاوردهای  اجرای طرح ضربتی پلیس 
آگاهی در دستگیری ســارقان و کشف اموال مسروقه در جمع خبرنگاران استان البرز اظهار داشت: با همکاری 
قرارگاه جرائم خاص استان البرز تعداد قابل توجهی از مجرمان سابقه دار سرقت شناسایی شدند.به گزارش رکنا، 
وی افزود: این طرح ها برای مقابله با سارقان در استان البرز ادامه دارد و سارقان زیادی در این طرح ها بازداشت 
شده اند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با بیان اینکه در بین افراد دستگیر شده برخی افراد با اتهام 
ســرقت مسلحانه حضور دارند، بیان کرد: به این افراد در گذشته هشدار لازم در مورد این موضوع داده شده اما 
متاســفانه این افراد به تبعات ســرقت مسلحانه  بی توجهی شد.مددی با اشاره به اینکه در سرقت های مسلحانه 
دادســتان، اشد مجازات را درخواست می کند، ادامه داد: این ســارقان با جان مردم بازی می کنند  و با اقدامات 
خود آبروی مردم را در خطر می اندازند، بنابراین اشــد مجازات در دادگاه برای آنها تقاضا می شــود.وی با بیان 
اینکه مرخصی این زندانیان به تناسب جرم و اقدامات انجام شده لغو می شود، ادامه داد: مجرمان باید  بدانند که 
نیروی انتظامی و دستگاه قضایی از آنها  به دلیل سرقت های که مخل نظم و امنیت بوده ایستاده و با آنها مطابق 

با جرم انجام شده برخورد می کند.

خط و نشان دادستان البرز برای سارقان مسلحمزاحم اینترنتی، پسرخاله از آب درآمد


